平成２７年７月６日

報道関係各位

近鉄不動産株式会社

 「 天空の夏祭り 」がテーマ

「ハルカス３００ ビアガーデン」第2期（７月８日～８月３１日）開催
平日限定飲み放題セットを販売！ 昔懐かしい縁日も登場！ 座席数も倍増！

日本一高いビル「あべのハルカス」のハルカス３００（展望台）では、平成２７年５月２８日（木）

から９月２３日（水・祝）までの約４ヶ月間にわたり、天空庭園（５８階）にて、「ハルカス３００ ビ

アガーデン」を開催しておりますが、第２期（7月８日～８月３１日）のイベントや演出内容について決

定しましたので、お知らせいたします。

第2期（７月８日～８月３１日）では、「天空の夏祭り」をテーマに、天空庭園（５８階）内を提灯

や簾等で夏の雰囲気を満喫していただける演出を行うとともに、座席数も増やし、営業時間を平日につ

いても、土日祝と同様に１１時３０分～２１時３０分まで拡大いたします。

また、当日入場券に飲み放題とフード引換券をセットにした「飲み放題セット」を平日限定で販売す

るほか、７月１８日～８月３１日の夏休み期間には、大人から子供まで楽しめる懐かしの縁日が登場し、

「かき氷」や「あべのべあわたがし」を販売、家族で楽しめるビアガーデンといたします。

第１期（5月28日～７月７日）から実施中の氷点下まで冷やしたドリンクと期間限定フードに加え、

第２期での演出・イベントにより夏休み期間のビアガーデンをお楽しみいただきたいと考えています。

詳細は別紙のとおりです。

（イメージフォト）

≪ 本件に関するお問い合わせ ≫

近鉄不動産株式会社 アセット事業本部 ハルカス運営部     （TEL:06-4399-9190）

〃      総合企画本部   経営企画部       （TEL:06-6776-3057）

「かき氷」「あべのべあわたがし」 縁日（射的、スマートボール）

News Letter

TEL:06

Ⅰ．「ハルカス３００ ビアガーデン」第２期 開催概要

１．期  間  平成２７年７月８日（水）から８月３１日（月）まで

  ＜参考＞  第３期 平成２７年９月１日（火）から９月２３日（水・祝）まで

２．場  所  ハルカス３００（展望台）・天空庭園（５８階）

３．営業時間  １１時３０分から２１時３０分まで

        ※第３期 平 日：１７時００分から２１時３０分

土日祝：１１時３０分から２１時３０分

        ※特別営業時は、営業時間を変更することがあります。

         ※雨天でも営業しますが、荒天等により予告無く営業を中止することがあります。

４．座 席 数  約２００席（屋内外合わせて）

５．販売商品

・アサヒスーパードライ エクストラコールド １杯：７５０円（税込）

・フリージングハイボール         １杯：５００円（税込）

・フードメニュー各種              ３００円（税込）～

※カフェダイニングバー「SKY GARDEN 300」も通常どおり営業しております。

    ※第 1期と同じ

Ⅱ．第２期からの商品等について

①  「ハルカス３００」当日入場券、飲み放題及びフード引換券のセット券販売

１．名  称 「飲み放題セット」

２．販売日時  平成２７年７月８日（水）から９月１８日（金）までの平日限定

１１時３０分から２０時００分まで

※８月１３日（木）、１４日（金）除く

３．セット券の内容

 （１）「ハルカス３００」当日入場券

（２） 飲み放題（９０分）

     飲み放題ドリンク 「アサヒスーパードライ エクストラコールド」

「アサヒスーパードライ エクストラコールドブラック」

              「アサヒスーパードライ」

「フリージングハイボール」

「グラスワイン（赤・白）」

別 紙

 （３） フード３品    「ソーセージ盛り合わせ」

              「クリスピーフライドポテト」

              「鶏もも肉の一本揚げ」

４．販売価格   ４，８００円（税込）

５．販売場所   あべのハルカス２階 「ハルカス３００」チケットカウンター

６．利用条件等  飲み放題＋フード３品引換券は、天空庭園（５８階）に設置する特別ブースのみ

使用できます。

セット券の前売り販売はありません。

② 縁日の設置

１．期  間  平成２７年７月１８日（土）から８月３１日（月）まで

２．開催時間  １１時３０分から日没まで ※雨天中止

３．設置ブース

（１）射的コーナー

     （２）輪投げコーナー

     （３）スマートボール

４．料  金  １回 ３００円（税込）

５．景  品  ご参加いただいた方全員に「あべのハルカスグッズ」をプレゼント

③ ５８階天空庭園での演出

１．期  間  平成２７年７月８日（水）から８月３１日（月）まで

２．内  容

（１） ５８階天空庭園に、高さ約５ｍの飾付けした竹のオブジェを設置いたします。

     （２） ５８階天空庭園全体に、提灯等を吊るし、各所に飾付けした簾等を設置し、夏祭り

気分をお楽しみいただけます。

     （３） 期間中は毎日、夕方以降に夏祭りを感じていただけるＢＧＭが流れます。

以 上

    【 参考写真 】

ハルカス３００ビアガーデン風景（第１期）

天空庭園（５８階）